Stadt | Friesoythe

Der Burgermeister

Geschwindigkeitsmessungen / Verkehrsmengenzahlung

im Bereich der Stadt Friesoythe

hier: Monitoring verkehrsheruhigender Mafnahmen ,Neuenkampsweg“

Aufstellungsort:

genauer Standort:
Richtung:

Mess- / Zahldauer:

Verkehrsmenge (KFZ iiber die gesamte Mess- / Zahldauer):
Verkehrsmenge (KFZ in 24 Std.):

Verkehrsmenge in der Spitzenstunde:

durchschnittliche Verkehrsmenge pro Stunde:
Geschwindigkeit V 85 in km / Std.:

Spitzengeschwindigkeit V max:

Uhrzeit der gefahrenen Spitzengeschwindigkeit:

Fries @3.05.2014
Fa 'ran,Jﬁ?LL ‘.

Neuenkampsweg, Einmiindungs-
bereich Willohstralle

Neuenkampsweg 6, Friesoythe

Meeschenstrafie

24.04.2014, 13.50 Uhr
30.04.2014, 14.25 Uhr

7.072

1.163

171

49

35,0

67,0

27.04.2014, 18.00 Uhr

L:\ORDNUNG\Verkehrsangelegenheiten\Neuenkampsweg, Monitoring, Auswertung Messungen Il.doc




