

27.04.2014, 18.00 Uhr

Geschwindigkeitsmessungen / Verkehrsmengenzählung im Bereich der Stadt Friesoythe

hier: Monitoring verkehrsberuhigender Maßnahmen "Neuenkampsweg"

Aufstellungsort:	Neuenkampsweg, Einmündungs- bereich Willohstraße
genauer Standort:	Neuenkampsweg 6, Friesoythe
Richtung:	Meeschenstraße
Mess- / Zähldauer:	24.04.2014, 13.50 Uhr 30.04.2014, 14.25 Uhr
Verkehrsmenge (KFZ über die gesamte Mess- / Zähldauer):	7.072
Verkehrsmenge (KFZ in 24 Std.):	1.163
Verkehrsmenge in der Spitzenstunde:	171
durchschnittliche Verkehrsmenge pro Stunde:	49
Geschwindigkeit V 85 in km / Std.:	35,0
Spitzengeschwindigkeit V max:	67,0

Friesoythe, 19.05.2014

Uhrzeit der gefahrenen Spitzengeschwindigkeit:

Fabian, FBL 3